令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日

卒業生保護者様

                        岸和田市立野村中学校長

令和５年度 第３７回卒業証書授与式について（ご案内）

 向春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行し、子どもたちの門出を祝福いたしたいと存

じますので、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１. 日 時  令和６年３月１３日（水） 午前９時３０分 開式

      ＊保護者の皆様は、午前８時４５分～９時１５分の間にお越しください。

2. 場 所  野村中学校 体育館

3. 出席者  来賓・卒業生の保護者（両親・祖父母・きょうだいに限ります）

４． その他 ・上履き(スリッパ等)と下靴を入れる袋を各自ご用意ください。

          ・発熱等体調のすぐれない際には、出席をご遠慮ください。

        ※お車での来校はご遠慮ください。自転車は、指定の場所へお願いします。

        ※写真・動画の撮影とデータの取扱いには、細心の注意をお願いいたします。

        ※学校生活に必要のない菓子類、バルーン、華美な花束等の持込はご遠慮願います。

◎卒業生は式後、最後の学級活動ののち、担任引率のもと中庭～グランド～正面玄関へ移動し、

中学校最後の時間を過ごします。保護者の皆様は、式後正面玄関にてお待ちいただけるようご

協力お願いします。また、校内に入る際は、正門受付にて記名をお願いします。